## КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

# ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ ДУМА ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

#### **РАСПОРЯЖЕНИЕ**

От 12 июля 2023 года № 24р село Звериноголовское

# О созыве внеочередного пленарного заседания

Руководствуясь Уставом Звериноголовского муниципального округа Курганской области, Регламентом Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской области

### ОБЯЗЫВАЮ:

- 1. Созвать внеочередное пленарное заседание Думы Звериноголовского муниципального округа первого созыва 18 июля 2023 года в 10-00 часов в помещении Думы Звериноголовского муниципального округа.
- 2. Внести на пленарное заседание Думы Звериноголовского муниципального округа вопросы согласно примерной повестке:
  - Об избрании Главы Звериноголовского муниципального округа Курганской области;
  - Разное.
  - 3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Звериноголовского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской области

Т.Б. Аргинбаева